godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o odobravanju sredstava na ime pomoći Općinama u rješavanju problema zbrinjavanja pasa 

lutalica na području Zeničko –dobojskog kantona u  2015. godini 

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 3.170,00 KM (slovima: trihiljadestotinusedamdeset 
konvertibilnih maraka) na ime pomoći općinama Zeničko-dobojskog kantona radi provođenja 
aktivnosti na uspostavi azila za napuštene životinje - rješavanja problema zbrinjavanja pasa lutalica. 

II. 
 Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za